בדיעבד התברר שכל זה קרה בזמן ששהיתי בשדה התעופה בלונדון, כאשר הרבי ביקש לשאול אותי מה שלום אחותי!

הרב מיכאל חזן הוא יליד חצי האי גיברלטר, ואבותיו עמדו בראש הקהילה היהודית המקומית מזה מאות שנים. הוא מתגורר כיום במונסי, ניו יורק, שם הוא עוסק בשיווק ביטוח חיים. הוא רואיין באולפני "המפגש שלי" בחודש אדר תשע"ג (2013)

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תש"כ (1959) — במכתב ליהודי שהחל לסבול מקשיי בריאות ובעיות משפחתיות דווקא לאחר שהעתיק דירתו לארץ ישראל, מסביר הרבי שכשם שהמעבר לכל מדינה חדשה מחייב קבלת "ויזה" - היתר כניסה - מראש לאותה מדינה, וכמו כן נדרש המהגר ללמוד ולהסתגל לאורחות החיים ודרכי ההתנהגות הנהוגים באותה מדינה, אף אם אלו שונים ממה שהאדם